
 

 

COPIA 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
                     UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 
Determinazione del 24.02.2012  
N° Generale:  46 
N° Settoriale:  14 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE   DI   UN   ALLOGGIO  DI  ERP  IN  DEROGA ALLA 
GRADUATORIA           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la relazione dell’assistente sociale comunale, in data 23.02.2012, che illustra le procedure inerenti 

l’assegnazione  di un alloggio di ERP, in deroga alla graduatoria vigente  ai sensi dell’art. 14 del Testo 

Coordinato del Regolamento Regionale 10 febbraio n.1  “Criteri generali per l’assegnazione e la gestione 

degli alloggi di edilizia residenziale pubblica (art.3 comma 41 lettera m. l.r.5 gennaio 2000 n.1 ) “integrato 

con le modifiche apportate dai Regolamenti regionali 27 marzo 2006 n.5  e 20 giugno 2011 n. 3”; 

VISTA la comunicazione dell’ALER di Cremona, in data 22 febbraio 2012,  con la quale si comunicava a 

questo ente,  la disponibilità all’assegnazione  dell’alloggio di ERP sito  nel Comune di  Trescore Cremasco 

in Via Pavesi, 28/a  piano terra  (mq 26,70); 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione dell’alloggio suddetto, in deroga alla graduatoria vigente, 

stante l’urgenza e la necessità di sopperire alla sistemazione abitativa del Sig. Maderno Serafino,  soggetto a 

sfratto esecutivo dall’abitazione e che risulta in possesso di tutti i requisiti di legge  ai sensi  del Regolamento 

regionale sopra richiamato come risulta dagli atti istruttori; 

DATO ATTO  del rispetto del comma 4, art. 14,  del Testo coordinato  Regolamento regionale 10 febbraio 

2004 n.1; 

DETERMINA 

1. Di assegnare,  in deroga alla graduatoria vigente, l’alloggio comunale sito in Via Pavesi, 28/a 

piano terra,  (monolocale di mq.26,67 ) al sig. Maderno Serafino,  residente a Trescore Cremasco 

in Via Magri 12,  in possesso dei requisiti prescritti dal  Testo Coordinato del Regolamento 

regionale 10 febbraio n.1  “Criteri generali per l’assegnazione e la gestione degli alloggi di 

edilizia residenziale pubblica (art.3 comma 41 lettera m. l.r.5 gennaio 2000 n.1 ) “integrato con 

le modifiche apportate dai Regolamenti regionali 27 marzo 2006 n.5  e 20 giugno 2011 n. 3; 

come meglio illustrato nella citata relazione dell’assistente sociale sottratta all’accesso ai sensi del 

Dlgs 30.06.2003 n. 196, depositata agli atti dell’Ufficio Servizi Sociali. 

2. Di trasmettere copia della presente all’ALER della Provincia di Cremona per gli adempimenti di 

sua competenza. 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
(F.to DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 25 febbraio 2012 
 
 

 
F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì,    25 febbraio 2012 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr.ssa Zuvadelli Marzia 


